



حمایت قاطع دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز از سیاست های مدیریتی دکتر محمد حسین صومی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نماینده کانون های دانشجویی، دبیر شورای صنفی دانشجویان، دبیر کمیته دانشجویی مفدا تبریز و دبیر همتایاران سلامت روان به نمایندگی از دانشجویان فعال فرهنگی و دانشجویی از دکتر محمدحسین صومی تقدیر و حمایت خود را از سیاست های مدیریتی وی اعلام کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نماینده کانون های دانشجویی، دبیر شورای صنفی دانشجویان، دبیر کمیته دانشجویی مفدا تبریز و دبیر همتایاران سلامت روان به نمایندگی از دانشجویان فعال فرهنگی و دانشجویی از دکتر محمدحسین صومی تقدیر و حمایت خود را از سیاست های مدیریتی وی اعلام کردند. گفتنی است کاوه معتمد که به نمایندگی از دانشجویان فعال نشریاتی، به معرفی نشریات به دانشجویان ورودی جدید پرداخت نیز به جو خوب و فضای فیزیکی قابل تحسین برای فعالیت نشریاتی اشاره کرد.

مجتبی آزادوار نایب دبیر انجمن اسلامی دانشجویان در سخنان خود خطاب به حاضران در جشن دانشجویان ورودی جدید که علاوه بر دانشجویان مسئولان دانشگاهی نیز جزو آنان بودند گفت: انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان تنها تشکل حامی دولت اعتدال تا زمانی که مسئولان دولتی حامی آزادی های مشروع و استقلال فکری باشند از تداوم مسیرشان حمایت خواهد کرد.

حمید راستی نماینده کانون های دانشجویی در هنگام تقدیر از رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: خداوند را شاکریم که دوران ریاست و توفیق به خدمت مردی دوران دانشجوییمان را میگذرانیم که بنا به تعبیر یکی از مسئولان استانی هر روز که در خیابان های تبریز قدم میزنیم شاهد پیشرفت های بیشتری از نظام سلامت هستیم.

راستی افزود: قبل از دکتر صومی مجتمع امیدی وجود نداشت که دانشجویان در آن با فراغ بال به فعالیت های فرهنگی بپردازند. وی تاکید کرد: در دوران ریاست دکتر صومی دانشجویان موفق به کسب رتبه های متعدد در جشنواره های مختلف شدند، در دوران ریاست دکتر صومی توانستیم تعداد کانون های دانشگاه را به ۲۹ کانون برسانیم، هفته فرهنگی برگزار کنیم و از این نظر در کشور حرف اول را می زنیم.

در ادامه امید بیرامی دبیر کمیته دانشجویی مفدا تبریز اولین محصول تولیدی واحد تخصصی هنر و گرافیک مفدا تبریز را به دکتر صومی تقدیم کرد و شکل گیری و ارتقا فعالیت های مفدا تبریز را مدیون استقبال دانشجویان و حمایت های مستقیم و بی دریغ دکتر صومی خواند و گفت: مفتخریم که شکوفه ای از شاخه سبز فعالیت های دانشجوییمان را به دکتر محمد حسین صومی تقدیم می کنیم.

در ادامه دود نوری دبیر شورای صنفی دانشجویان خطاب به دکتر صومی گفت: از زحمات شما کمال تشکر و قدردانی را داریم، وی در ادامه تشریح کرد: شما تحولات بسیاری در حوزه ی دانشجویی به وجود آوردید که مهمترین آنها ساخت خوابگاه ۲۵۰۰ نفره دختران و انتخاب دکتر آقازاده مسئولی از جنس دانشجو به عنوان معاون فرهنگی و دانشجویی بود لطفاً سومین تغییر مهم را به وجود آورید و پروژه ی خوابگاه ۱۱۰۰ نفره پسران را شروع کنید.

عرفان نظام دوست دبیر همتایاران سلامت روان در برنامه "صدایم را بشنو" که به همت همتایاران سلامت روان برگزار شد؛ پایداری حضور دکتر صومی در عرصه سلامت استان آذربایجان شرقی و دانشگاه علوم پزشکی تبریز را از خداوند خواست.

در متن تقدیر دانشجویان که به رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تقدیم شد آمده است:

تلاش های شما در جهت فرهنگ سازی فعالیت در تشکل های دانشجو نهاد در یک جامعه متمدن کوچک به نام دانشگاه و دغدغه شما در ایجاد جو فرهنگی یک جامعه مدنی و آرمانی با حمایت از کانون ها، نشریات و تشکل های دانشجویی، بهترین الگوی ما در فعالیت های دانشجویی است.

جواییه دکتر هاشمی را به دنوشته شما خواندیم؛ دکتر عزیز می توانیم حدس بزنیم دلتان از چه چیز گرفته یوده است، این مصراع را هم از ما دانشجویان پذیرا باشید: تو اهل فضلی و دانش همین گناهت بس

ما به داشتن شما افتخار می کنیم، سایه سبزان بر سر دانشگاهمان و عرصه سلامت استانمان پاینده باد.